
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO 
CITTÀ DI PORE Č - PARENZO 

Gradonačelnik 
KLASA : 944-17/10-01/19  
URBROJ: 2167/01-09/01-10-2  
Poreč-Parenzo, 15. rujna 2010. 
 
 Na temelju članaka 219. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima ("Narodne 
novine" br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 38/09, 146/08 i 38/09),  
temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN" br. 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07 , 125/08 i 36/09 ), članka 53. Statuta Grada 
Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča" broj 6/09), Gradonačelnik  Grada Poreča-
Parenzo,  na prijedlog Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom Grada Poreča-
Parenzo, (KLASA: 944-17/09-01/6, URBROJ: 2167/01-02-10-2 od 09.09.2010.), dana 15. 
rujna 2010. godine , donosi sljedeću  

 

O D L U K U 
 

 1. Donosi se Odluka o sklapanju Ugovora T 45-__/2010. o osnivanju prava služnosti 
na javnim površinama sa HT - HRVATSKI TELEKOM d.d. Zagreb. 

 
2. Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo će, sukladno točci 1. ove Odluke zaključiti  

Ugovor o osnivanju prava služnosti, u skladu s prijedlogom Ugovora koji se prilaže i čini 
sastavni dio ove Odluke. 

 
 3. Zadužuje se Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom za provedbu točke 2. 
ove Odluke. 
                                                         
                   
                                     GRADONAČELNIK 
                                  Edi Štifanić  
 
  
 
 
DOSTAVITI: 
1. Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom-ovdje, 
2. Pismohrana-ovdje. 


